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Oversikt over ansvarsfordeling

ANSVARLIG PROSJEKTERENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

PRO ARKITEKTUR, TEGNINGER OG SITUASJONSPLAN 1 915354424

REKNES BYGGJEVARER L.L

E rinns-/igangse ngssøknad,
08.07.2022

PRO BETONGARBEID 1 990193975

NORDHORDLAND GRUNN
OG BETONG AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
25.06.2021

PRO GRUNN-OG TERRENGARBEID 1 990193975

NORDHORDLAND GRUNN
OG BETONG AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
25.06.2021

PRO OPPFØRING AVPIPE 1 922242143

HAUKÅSMUR

E rinns-/igangse ngssøknad,
25.06.2021

PRO TØMRERARBEID 1 915354424

REKNES BYGGJEVARER L.L

E rinns-/igangse ngssøknad,
24.06.2021

PRO UTV. STIKKLEDNINGER VANN &AVLØP OG INNVENDIGE
SANITÆRINNSTALLASJONER

1 935347920

LINDÅS RØR&SANITÆR AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
09.07.2021

PRO VÅTROM/MEMBRAN ARBEID 1 922242143

HAUKÅSMUR

E rinns-/igangse ngssøknad,
25.06.2021

ANSVARLIG UTFØRENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

UTF BETONGARBEID 1 990193975

NORDHORDLAND GRUNN OG
BETONG AS

Ferdiga est

UTF GRUNN-OG TERRENGARBEID 1 990193975

NORDHORDLAND GRUNN OG
BETONG AS

Ferdiga est
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UTF INNMÅLING AVTILTAKET 1 990193975

NORDHORDLAND GRUNN OG
BETONG AS

Ferdiga est

UTF OPPFØRING AVPIPE 1 922242143

HAUKÅS MUR

Ferdiga est

UTF TØMRERARBEID 1 915354424

REKNES BYGGJEVARER L.L

Ferdiga est

UTF UTV. STIKKLEDNINGER VANN &AVLØP OG INST. AV
INNVENDIG SANITÆRANLEGG

1 935347920

LINDÅSRØR&SANITÆR AS

Ferdiga est

UTF VÅTROM/MEMBRAN ARBEID 1 922242143

HAUKÅS MUR

Ferdiga est

ANSVARLIG KONTROLLERENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringen eravgi )

KONTROLL KONTROLL AVFUKTSIKRING 1 995081954

BYGGMESTER SKARE AS

Ferdiga est

KONTROLL TETTHETSKONTROLL 1 995081954

BYGGMESTER SKARE AS

Ferdiga est

Ansvarlig søker

Navn Reknes Byggjevarer Ll

Organisasjonsnummer915354424

Tiltaksklasse 1

Signert av
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BEATHE IREN NILSEN på vegne av REKNES BYGGJEVARER LL

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn

 
 

 

15.08.2022 11:56:24 AR
502125193

15
.0

8.
20

22
 1

1:
56

:2
4 

AR
50

21
25

19
3

4



Filvedlegg:
SITUASJONSPLAN -ETTER ENDRINGER.pdf
SKM_C450i22070808490.pdf
J.Hella, fasader.pdf
J.Hella, plan, snitt.pdf
J.Hella, plan, snitt.pdf
Kvittering-for-nabovarsel-20220708-1036.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO_REKNES BYGGJEVARER L.L.pdf
Nabovarsel-20220708-1036.pdf


